様式第三号
第　　　　　号
年　　月　　日
　福井県知事様
(団体の所在地)
(団体の名称)
[bookmark: MatchedText1](代表者)　　　氏名

年度　　　　　事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け福井県指令耕第　　号をもつて補助金交付の決定通知のあつた件について、下記のとおり　　　　事業を実施したので、福井県団体営土地改良事業補助金交付規則により報告します。

記

1　事業の目的
2　事業の成果(別紙第1のとおり)
3　収支精算(別紙第2のとおり)
4　事業完了年月日　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　完了

別紙第1
　　注　1　事業実績書の記載要領は、次の区分によること
　　　　(1)　規則第2条第1号から第10号まで、および第13号の事業(様式1)
　　　　(2)　規則第2条第11号および第12号の事業(様式2)
　　注　2　事業の内容および経費の配分様式は、様式第一号別紙第1に準じ、申請書と実績報告書の事業の内容および経費の配分が比較できるよう申請書の記載分を朱書すること。

(様式1)
事業実績書
	地区名
	工種
	工種細目
	設計高
	出来高
	摘要

	事業量
	事業費(円)
	事業量
	事業費(円)

	直営
	請負
	計

	直営
	請負
	計

(様式2)
事業実績書
	地区名
	区分
	施行者
	計画高
	出来高
	差引増△減
	摘要

	事業量
	事業費
	事業量
	事業費
	事業量
	[bookmark: _GoBack]事業費